
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. ALBERTO MANZI 
Via Trento snc – 00012 Villalba di Guidonia - Roma C.F. 94032680582- C.M. RMIC89900T   

Tel/fax 0774354450   RMIC89900T@istruzione.it - RMIC89900T@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoalbertomanzi.gov.it 
Codice Univoco Ufficio: UFOVLZ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 I.C. A. Manzi 

 
 

Prot. n. 1547/B15                                                                    Villalba di Guidonia, 26 febbraio 2016 

 

 

   All’Albo  

   Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione  provvisoria  progettista  interno progetti FESR asse II “Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale” – Progetto 10.8.1.A1 – FESRPON – LA- 2015 - 108 

CUP I96J16000050007 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO         il Dlgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

            Amministrazioni pubbliche”;  

VISTO        il DI 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

          contabile delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO         il DPR 275/99 , concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche;  

VISTO  l’avviso MIUR n 9035 del 13/07/2015 per il PON relativo al Fondo Europeo di  

Sviluppo Regionale (FESR) Asse II Infrastrutture per l’istruzione obiettivo 10.8 azione 

10.8.1; 

VISTE  le note prot. 1588 del 13/01/2016 e N. 2224 DEL 28/01/2016 MIUR Uff. IV D.G. Interventi in 

materia di Edilizia scolastica; 

VISTE  le delibere del Collegio dei Docenti n. 18 del 01.10.2015 e del Consiglio d’Istituto n. 134 

del 06.10.2015 con le quali è stato approvato il Progetto di adesione al PON;  

VISTA   la nota prot. AOODGEFID/1762 del 20/01/2016 con la quale il MIUR DPGRUFS uff. IV che 

autorizza l’avvio delle attività e il relativo finanziamento del progetto identificato con il codice 

10.8.1. A1-FESRPON-LA-2015-335 finalizzato alla realizzazione, ampliamento o 

adeguamento delle infrastrutture di  rete LAN/WLAN; 

VISTA  la   delibera   n. 11 del 02/02/2016   di   approvazione   del   Programma   Annuale   

dell’esercizio finanziario 2016;  



 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

I.C. ALBERTO MANZI 
Via Trento snc – 00012 Villalba di Guidonia - Roma C.F. 94032680582- C.M. RMIC89900T   

Tel/fax 0774354450   RMIC89900T@istruzione.it - RMIC89900T@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivoalbertomanzi.gov.it 
Codice Univoco Ufficio: UFOVLZ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 I.C. A. Manzi 

 
 

VISTO  il Regolamento interno per la disciplina degli incarichi di prestazione d'opera per  

  l'arricchimento dell'offerta formativa (delibera n. 82 del 30 giugno del 2014); 

 

VALUTATA la necessità da impiegare tra il personale interno n.1 figura per lo svolgimento della  

attività di progettista nell’ambito dei progetto denominato 10.8.1. A1-FESR PON-LA-2015-

108 per l’ampliamento e l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN; 

VISTO  l’Avviso per il reperimento per la figure professionale di Progettista emanato il 12/02/2016 

(prot. 1189/ B15);  

VISTA  l’unica domanda pervenuta in data 26/02/2016 prot. 1546/B15-4; 

CONSIDERATA la necessità di non ricorrere ad una commissione all’uopo nominata per la comparazione 

delle domande pervenute; 

VALUTATO che i titoli di studio, i titoli culturali e le esperienze lavorative sono congrue con la figura 

professionale richiesta; 

DECRETA 

 

in assegnazione provvisoria, l’incarico di progettista al  prof. Presutti Marcello. 

 

TITOLO PROGETTO DidattiLAN 10.8.1. A1-FESR PON-LA-2015-108 

Esperto progettista 

Cognome Nome Punti note 

Presutti Marcello 38/100 // 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto 

dopodiché la seguente assegnazione sarà definitiva.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Francesca Cerri 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 


